

Specificații de preț											
Numărul licitației: 21208037/ ocds-b3wdp1-MD-1712842954766 din 19.04.2024											
Denumirea licitației: Proteze traumatologie (pina la rezultatele CAPCS) pentru anul 2024											
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot Nr. 1 Proteza totala de genunchi cimentata cu interschimbabi-litate completa											
3310000 0-1	1.1	Componenta femurala primara	bucată	40	10 495,00	10 495,00	419 800,00	419 800,00	Pină la 5 zile de la solicitare	MD10TRPCBW51843 0A00362AA	nu se aplica
3310000 0-1	1.2	Componenta Tibiala Primara	bucată	40	6 400,00	6 400,00	256 000,00	256 000,00	Pină la 5 zile de la solicitare	MD10TRPCBW51843 0A00362AA	nu se aplica
3310000 0-1	1.3	Insertul Tibial Primar	bucată	40	2 900,00	2 900,00	116 000,00	116 000,00	Pină la 5 zile de la solicitare	MD10TRPCBW51843 0A00362AA	nu se aplica
3310000 0-1	1.4	Set de instrumente în custodie	bucată	1	gratuit in custodie				Pină la 5 zile de la solicitare	MD10TRPCBW51843 0A00362AA	nu se aplica
3310000 0-1	1.5	Ferestru oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	2	gratuit in custodie				Pină la 5 zile de la solicitare	MD10TRPCBW51843 0A00362AA	nu se aplica
3310000 0-1	1.6	Lame pentru motor oscilant	bucată	20	300,00	360,00	6 000,00	7 200,00	Pină la 5 zile de la solicitare	MD10TRPCBW51843 0A00362AA	nu se aplica
		Total Lot 1					797 800,00	799 000,00			
					Suma total:		797 800,00	799 000,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Natalia Chicu În calitate de: Director
Ofertantul: Intermed, Adresa:mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2